
Dz-02.0021.1.2020 

 

 

Uchwała Nr XIV/85/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli dzielnicy do uczestniczenia w wizjach lokalowych  

w zakresie lokali mieszkalnych będących w zasobach gminy miejskiej Kraków  

zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy. 

 

Na podstawie § 3 pkt 8 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) w Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Do uczestniczenia w wizjach lokalowych w 2020 roku w zakresie lokali mieszkalnych 

będących w zasobach gminy miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy 

wskazuje się niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: 

 

1. Małgorzata Ciemięga 

2. Mieczysław Czytajło 

3. Łukasz Derdziński 

4. Beata Dzieszyńska 

5. Grzegorz Finowski 

6. Monika Firlej-Balik 

7. Marta Fujak 

8. Alicja Gołąb-Radziszewska 

9. Maciej Hankus 

10. Grzegorz Kąkiel 

11. Karol Kwiatek 

12. Łukasz Pietryka 

13. Berenika Rewicka 

14. Zbigniew Semik 

15. Michał Skoczeń 

16. Paweł Stachowiec 

17. Jarosław Świech 

18. Julia Wilczyńska 

19. Małgorzata Włoszczyk 

20. Artur Wolny 

21. Violetta Zapiór 

 



  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę realizując swoje kompetencje statutowe. 


